АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                     13.12.2016                                                                                                     № 79
д. Селино

[bookmark: _GoBack]О расторжении договоров аренды
на земельные участки

В соответствии со ст.46 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявлений арендаторов о расторжении договоров аренды на земельные участки, предоставленные для ведения личного подсобного хозяйства, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть с Щеклеиным Андреем Александровичем  , проживающей по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д.Селино, ул.Набережная  , дом 50 ,  договор аренды на земельный участок:
Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район,  д. Селино.
Категория земель: земли населенных пунктов,
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
Площадь: 525 кв.м., Инвентарный  номер: без номера

2.  Расторгнуть с Шамсутдиновой Мукарамой Зинатулловной, проживающей по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д. Селино, ул.Набережная , дом 5  договор аренды на земельный участок:
Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район,  д. Селино.
Категория земель: земли населенных пунктов,
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
Площадь: 2019 кв.м.,  Инвентарный  номер: без номера

3.  Расторгнуть с Суворовым Александром Викторовичем, проживающим по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д. Селино, ул.Набережная , дом 61  договор аренды на земельный участок:
Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район,  д. Селино.
Категория земель: земли населенных пунктов,
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
Площадь: 912 кв.м.,  Инвентарный  номер: без номера

	5. Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.

Глава администрации
Селинского   сельского поселения:                                                                 В.П.Чиргина